SLATINNE
LAZNE _
TREBON

Sobota
31. kuétna
Trebon

Otevirani

lagenské sezony 2025

LAZENSKY PARK LD AURORA

9.00
9.00
10.00

10.30-11.30

12.00-13.00
13.30-14.30
15.00-16.00
16.30-17.30
18.00-19.00
19.30-20.30

21.00-22.00
22.10

Remeslné trhy na venkouni kolonddé
Vystoupeni Gk a student(i ZUS Trebori
Slaunostni zahdjeni dne, Zehndni treboriské
slatiné

Jindfichohradecky Big Band se sélistou
Michaelem Malgm

Vysocinka

So Fine

Lipo

Sdra Milfajtova e Kuf Band

Ready Kirken

Monika Absolonoud za doprovodu Vlastniho
bandu a vokalistii

Sebastian

Ohnostroj k oteureni noué Lageriské sezony

wwuw.lagnetrebon.c3

PARTNER:

Trebon

MASARYKOVO NAMESTI
9.00 Treboriské trhy

DOPROVODNY PROGRAM

AKTIVITY PARK TREBON

16.30-19.00 BudayTeam - exhibice ,It"s time to skate”
Jedine¢na show v podani ceskych skate
and scoot mistru

LAZENSKY PARK

17.00-18.30 Cesta pohadkouvgm parkem

10.00-20.00 Maloudni na oblicej

11.00-18.00 Jizda ulackem Treboridckem

... azabava po cely den...

30. KVETNA: SAUNOVA NOC
18.00-23.00 Treborisky saunouvy svét

Zmeéna programu vyhragena. Begplatny vstup
na vsechny akce v programu.

MEDIALN — éeSké BUdéjOVice
PARTNER: Cesky rozhlas
80 let



